[image: image1.jpg]

Ленинградская область
Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  29 апреля 2020 г.  №  1424

На основании представления специалиста отдела по земельным ресурсам комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Лужского муниципального района о необходимости проведения проверки в рамках муниципального земельного контроля от 27.04.2020, в соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», частью 6 статьи 6 Закона Ленинградской области от 01.08.2017 № 60-оз «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области», администрация Лужского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального района от 10.10.2019 № 3287 «Об утверждении плана проведения плановых проверок граждан по муниципальному земельному контролю на 2020 год» (далее ( Постановление) следующие изменения:
1.1. План проведения плановых проверок граждан по муниципальному земельному контролю на 2020 год (приложение к Постановлению) дополнить строкой 170 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Лужского муниципального района − председателя КУМИ Голубева А.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

Лужского муниципального района

                  Ю.В. Намлиев
Разослано: КУМИ – 2 экз., Упр. Росреестра по ЛО – 2 экз., прокуратура.
Приложение
к постановлению администрации

Лужского муниципального района

от 29.04.2020 № 1424
	№

п/п
	Наименование собственника земельного участка, землепользователя, землевладельца, арендатора
	Адрес земельного участка, в отношении, которого осуществляется муниципальный земельный контроль
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Срок проведения плановых проверок

	170.
	Чернышев Марк Валентинович
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Толмачевское городское поселение,                                 пос. Толмачево,                                       ул. Набережная, д. 13а
	Соблюдение земельного

законодательства в отношении земельного

участка
с КН 47:29:0202008:237 площадью 2500 кв. м
	Мотивированное представление должностного лица по итогам анализа результатов мероприятий по контролю без взаимодействия с гражданами
	Май-декабрь 2020

О внесении изменений

в постановление

от 10.10.2019 № 3287